Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2023                                                                                                    № 140

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Заместитель Главы  Едровского
сельского поселения		                                                       Н.И.Егорова

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  11.09.2023  № 140

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	7fb1e897-b0e3-42c2-a20d-c1e2e75e70ce
	с.Едрово, ул.Животноводов д.19 кв.1
	53:03:0428005:458

	2.
	7ca41081-534c-49da-acee-6c1564687b33
	с.Едрово, ул.Животноводов д.17 кв.1
	53:03:0428005:429

	3.
	8f0d54c1-310e-4448-b2e6-e15ce118e085
	с.Едрово, ул.Животноводов д.17 кв.3
	53:03:0428005:428

	4.
	400d5aa1-2f38-4f90-bf09-f01c9a4b6d9a
	с.Едрово, ул.Животноводов д.14 кв.1
	53:03:0428005:452

	5.
	5bd7ce39-0115-4116-9ac8-9830fc328eb1
	с.Едрово, ул.Животноводов д.14 кв.2
	53:03:0428005:453

	6.
	10dbf23f-0ea0-4721-b7bb-70f5347860be
	с.Едрово, ул.Животноводов д.4 кв.2
	53:03:0428005:439

	7.
	bcad4f89-11dd-444c-9898-8f4dea362df2
	с.Едрово, ул.Животноводов д.8 кв.1
	53:03:0428005:472

	8.
	a4155f04-9c02-4b69-8013-31618de0deb2
	с.Едрово, ул.Животноводов д.21 кв.1
	53:03:0428005:448

	9.
	25f3b92a-3e79-4778-b483-e04cfaf14cd2
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.1 кв.13
	53:03:0428001:141

	10.
	8733adce-e968-47df-9ecb-6d37da2be9dd
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.1 кв.14
	53:03:0428001:142

	11.
	1e7ed311-41fb-4d19-a4bc-d808ad8710a6
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.15 кв.2
	53:03:0428001:170

	12.
	80f5238b-ec99-40be-a7dc-9cec287344f2
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.15 кв.1
	53:03:0428001:169

	13.
	b37fede0-f386-44e7-9ed5-29e7f43fedd9
	с.Едрово, ул.Щебзавода, д.8 кв.1
	53:03:0000000:10720

	14.
	384f0a61-aecf-421e-b925-61eeb2475e79
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.12
	53:03:0428003:465

	15.
	66fbb365-c6f2-404e-a1b1-30dc19b3144a
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.11
	53:03:0428003:464

	16.
	692a891f-c4ba-4f2e-9c9f-47f85539311a
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.7
	53:03:0428003:460

	17.
	813122de-9acc-44fb-998b-e3d352747469
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.1
	53:03:0428003:454

	18.
	8724ebea-63e0-49e0-acfd-868e10943dd9
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.3
	53:03:0428003:456

	19.
	8c9f9bac-75f2-40d3-9352-e23cd99f43a0
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.5
	53:03:0428003:458

	20.
	b0b3c4de-3f8c-4f50-8bc4-482185b41183
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.2
	53:03:0428003:455

	21.
	bb686458-e817-4464-967c-c00b89024af0
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.8
	53:03:0428003:461

	22.
	d15d7855-01ba-47d1-82f7-6bca25fa8d50
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.6
	53:03:0428003:459

	23.
	d456559c-d960-4389-9498-6a6cb017cda1
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.10
	53:03:0428003:463

	24.
	dda4e815-2f47-496e-a03f-bf93b9ea3ac4
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.9
	53:03:0428003:462

	25.
	e342c148-4920-4e6a-9d7d-c8c4803662b4
	с.Едрово, ул.Московская, д.290 кв.4
	53:03:0428003:457

	26.
	7fcf01ea-16d8-4bc9-82f6-3e53ee1e8daf
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.31 кв.2
	53:03:0428004:337

	27.
	0670ace7-a750-4602-be6d-4de870bd5e73
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.42 кв.2
	53:03:0428004:311

	28.
	b46b50b6-7f14-4f66-85d9-f76a3305993e
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.10 кв.2
	53:03:0428004:289

	29.
	1ebcd261-824f-47aa-aef8-da9e3e0b654a
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.39 кв.6
	53:03:0428004:283

	30.
	38ab73b4-b186-4e0a-8c7a-02da3d7dfa63
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.14 кв.2
	53:03:0428004:321

	31.
	eb09bbf7-e8de-429a-aa08-7207002d1987
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.11 кв.1
	53:03:0428004:345

	32.
	5e16a33e-6926-4c41-a9da-8b81a3cf8d5a
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.26 кв.2
	53:03:0428004:274

	33.
	4d21a353-a470-4c2a-9a6f-60ddf938f045
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.5 кв.1
	53:03:0428004:331

	34.
	27c3fd9e-635d-4208-925e-9da902653167
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.29 кв.1
	53:03:0428004:240

	35.
	5e46720d-0dcc-42c9-8430-2d2738bfeaf5
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.40 кв.6
	53:03:0000000:8830

	36.
	92f2bcf7-4f02-4d3c-b9ce-8ff6df78b910
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.40 кв.4
	53:03:0000000:8828

	37.
	9f39b868-01fd-4f45-a78b-4efd6b1f2c47
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.40 кв.8
	53:03:0000000:8832

	38.
	ee287564-9eba-43ad-9ebd-4ded3e91d2c6
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.40 кв.1
	53:03:0000000:8826

	39.
	f72e4a5b-81c9-4dd3-a27e-690fece771c7
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.40 кв.2
	53:03:0000000:10748

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]